
Scarica l’informativa completa  con 
il QR Code a fianco o cliccando qui: 

Download informativa

PRETRATTAMENTI  
PER VITI E DADI

resina

vite

Ingrandimento del filetto

Esemplificazione dell’applicazione
In entrambi i casi riportati sotto la resina applicata alle viti o ai dadi 
va a disporsi sul filetto come rappresentato nell’ingrandimento a  
destra.

Varie applicazioni e marchi 
NB: A richiesta si eseguono tutte le tipologie di trattamenti anche 

dei marchi non elencati sopra come ad es. Eslok, Precote, 
Drilok, Driseal, Tuflok, Nicote.

Part-Lock® 180° 
Nylon / bloccante
Part-Lock® 360° 
Nylon / sigillante e bloccante
Torque’n’tension UV Fluid 
Lubrificante

Applicazione 
su porzione di 
circonferenza 
(90° o 180°).

Applicazione 
sull’ intera 
circonferenza 
(360°).
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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

INFORMATIVA

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Per prezzi e disponibilità contatta i nostri 
uffici vendite collegandoti al nostro sito


